
令和５年１０月２日 

関係機関の皆様 

医療法人平和会 平和病院 

院長 増田 益功 

 

病院内全停電を伴う「電機設備年次点検」の実施について 

 

 拝啓 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、 日頃は当院の運営に多大なご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、当院では電気事業法に基づく「保安規程」により下記の日程で

病院内全停電を伴う「電気設備年次点検」を実施させていただきます。 

 年次点検の実施に当たっては病院情報システムを停止致します。 

 つきましては年次点検が終了するまでの時間帯は救急患者の受け入れをお断り

させていただきたく関係機関の皆様におかれましてはご理解とご協力をよろしく

お願いいたします。  

敬具 

記 

 

【救急患者の受け入れ停止させていただく日時】 

 

自 令和５年１０月１５日（日）  ８：３０ 

至 令和５年１０月１５日（日） １９:００ 

 


